PROCESSO SELETIVO Nº 019/2021

                        SEGUNDA ERRATA AO EDITAL DE ABERTURA Nº 019/2021

O Município de Ilhota, Estado de Santa Catarina, representado pelo Senhor ERICO DE

OLIVEIRA, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, faz publicar a seguinte errata ao
Edital do Processo Seletivo nº 019/2021, conforme segue:

1. No Edital do Processo Seletivo nº 019/2021 no item 1. DA INSCRIÇÃO
B - Onde se Lê: Estar cursando ensino médio, e/ou superior em:

   Administração
   Arquitetura e Urbanismo
   Ciências Contábeis
   Ciências da Computação
   Direito
   Engenharia Civil
   Engenharia Florestal
   Gestão Ambiental
   Jornalismo
   Sistemas de Informação.

Leia-se: b - Estar cursando ensino médio, e/ou superior em:

   Administração
   Arquitetura e Urbanismo
   Biblioteconomia
   Ciências Contábeis
   Ciências da Computação
   Direito
   Engenharia Civil
   Engenharia Florestal
   Gestão Ambiental
   Jornalismo
   Sistemas de Informação.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições editalícias.

Publique-se o presente Edital para que surtam seus efeitos legais.

Ilhota - SC, 23 de novembro de 2021.

ERICO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Rua Dr Leoberto Leal, 160 Centro CEP: 88.320-000
CNPJ: 83.102.301/0001-53 Telefone: (47) 3343-8800

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ILHOTA